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Hei
ønsker med dette å søke om løyvefritak for transport med personbil for bedriften min, Skaldegard AS. Jeg gjør
dette med bakgrunn i rundskriv fra Det kongelige samferdselsdepartement, ref 17/848, dato 28.08.2017, hvor det
står beskrevet innledningsvis at " Departementet åpner i dette rundskrivet for at det kan gis fritak fra kravet
om løyvet for sma skala turistvirksomhet hvor det er nødvendig a tilby persontransport som en tilknyttet
del av et opplevelsesarrangement".

Vedlagt er alle skjema/bekreftelser og attester som kreves for at søknaden skal vurderes.

Beskrivelse av bedriften:
Skaldegard AS er en småskala reiselivsbedrift som er lokalisert i grenda Skjerdal, ca 6,5 km utenfor
Aurlandsvangen, utover langs Aurlandsfjorden. Her tilbyr vi turister og gjester en guiding innenfor temaene
historie, geologi, jordbruk før og nå, samt folklore. Vi gir gjestene en omvisning i de gamle gårdshusene, samt
smakebiter av tradisjonell lokalmat Vi tilbyr også andre opplevelser, arrangementer og kulturelle opplevelser
gjennom året. For utfyllende informasjon, se nettsiden vår www.skaldegard.no

Bakgrunn for søknaden:
På grunn av svært begrensede parkeringsforhold i Skjerdal, og lang avstand til Aurland sentrum/Flåm, er det
nødvendig for oss å tilby persontransport som en tilknyttet del av guidingen. Vi ønsker derfor å hente og levere
gjestene selv. Dette blant fordi det er svært variabelt hvor mange som deltar, tidspunkt for booking og tidspunktet
de er ferdige på. Dette vanskeliggjør forhåndsbestilling hos taxi, og forutsigbarhet for henting; dersom taxien er
ute i oppdrag andre steder kan gjestene risikerere å bli stående lenge å vente på returtransporten. Videre vil
transportkostnadene bli urimelig høye ved små grupper (dersom det bare er to gjester, noe som ikke er uvanlig).

Ved store grupper/større arrangement bruker vi imidlertid gjerne den lokale taxibedriften her, Aurland Taxi.
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